
 

Uchwała Nr XXV/254/2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 października 2000r.

w sprawie przyjęcia „Planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe Miasta Starogard Gdański”

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 4 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 1997r. Nr 54, poz. 348 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się „Plan zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
Miasta Starogard Gdański" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Realizację „Planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa  gazowe 
Miasta Starogard Gdański" powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


